
                                            Затверджую 

                                                                     Голова  Барського районного суду  

                                                                                  Вінницької області 

                                                                                   __________В.В. Єрмічова 

                                                           01 липня 2019 року 

                                                                                    
 

Графік чергувань 

 слідчих суддів та працівників апарату суду   

у святкові та вихідні дні на липень 2019 року 

 
Дата П.І.Б Посада  Контактний 

телефон  

Ознайомлені: 

06.07.2019 

07.07.2019 

13.07.2019 

14.07.2019 

 

Єрмічова В.В. 

 

суддя   

Переверзєва Т.В. секретар с/з   

Вовк Т.Е. консультант 

суду (по роботі 

з персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

20.07.2019 

21.07.2019 

27.07.2019 

28.07.2019 

 

 

 

 

Хитрук В.М. 

 

суддя   

Хода Д.О. секретар с/з   

Вовк Т.Е. консультант 

суду (по роботі 

з персоналом) 

  

Віннічук В.Л. секретар суду   

 


